Provincia de Entre Rios

Presupuesto 2016

CARACTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

JURISDICCION 55: MIN. DE EDUCACION, DEPORTES Y PREV. DE ADICCIONES
SUBJURISDICCION 00: MIN. DE EDUCACION, DEPORTES Y PREV. DE ADICCIONES

ENTIDAD 201: CONSEJO GENERAL DE EDUCACION

Unidad ejecutora

Pagina 1

LISTADO DE CUPOS Y SU DISTRIBUCION

Cantidad

PROGRAMA 01:

Actividades Centrales

116

B ACTIVIDAD 01:

B ACTIVIDAD 02:

Conduccién y Supervision
Consejo General de Educacién
Consejo General de Educacién

Administracion General de Recursos
Consejo General de Educacién

Escalafén General
Escalafén Docente

Escalafén General

35
32
3

81
81

PROGRAMA 16:

Atencién Servicio Educacién Inicial, Primaria, Integral, Jévenes y Adultos

412

B ACTIVIDAD 01:

B ACTIVIDAD 02:

B ACTIVIDAD 03:

B ACTIVIDAD 04:

Establecimientos Educacion Inicial
Direccion de Educacion Inicial
Direccion de Educacion Inicial

Establecimientos Educacién Primaria
Direccion de Educacién Primaria
Direccion de Educacién Primaria

Establecimientos Educacion Jévenes y Adultos
Direccién de Educacion Jovenes y Adultos

Establecimientos Educacion Integral
Direccién de Educacion Integral

Escalafén General
Escalafén Docente

Escalafén General
Escalafén Docente

Escalafén Docente

Escalafén Docente

27
22

373
373

PROGRAMA 17:

Atencién Servicios Educaciéon Secundaria

189

B ACTIVIDAD 01:

Establecimientos Educacién Secundaria
Direccion de Educacién Secundaria
Direccion de Educacién Secundaria

Escalafén General
Escalafén Docente

189

187

PROGRAMA 18: Atencion Servicios Educacion Superior

25

B ACTIVIDAD 01:

Establecimientos Educacion Superior
Direccién de Educacion Superior

Escalafén Docente

25
25



