CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS JURISDICCIÓN 55: MIN. DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREV. DE ADICCIONES SUBJURISDICCIÓN 00: MIN. DE EDUCACIÓN, DEPORTES Y PREV. DE ADICCIONES ENTIDAD 201: CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN

LISTADO DE CUPOS Y SU DISTRIBUCIÓN

Unidad ejecutora	Cantidad
PROGRAMA 01: Actividades Centrales	116
ACTIVIDAD 01: Conducción y Supervisión	35
Consejo General de Educación Escalafo	ón General 32
Consejo General de Educación Escalafo	ón Docente 3
ACTIVIDAD 02: Administración General de Recursos	81
Consejo General de Educación Escalafo	ón General 81
PROGRAMA 16: Atención Servicio Educación Inicial, Primaria, Integral, Jóvenes y Adultos	412
ACTIVIDAD 01: Establecimientos Educación Inicial	7
Dirección de Educación Inicial Escalafo	ón General 1
Dirección de Educación Inicial Escalafo	ón Docente 6
ACTIVIDAD 02: Establecimientos Educación Primaria	27
Dirección de Educación Primaria Escalafo	ón General 22
Dirección de Educación Primaria Escalafo	ón Docente 5
ACTIVIDAD 03: Establecimientos Educación Jóvenes y Adultos	373
Dirección de Educación Jóvenes y Adultos Escalafo	ón Docente 373
ACTIVIDAD 04: Establecimientos Educación Integral	5
Dirección de Educación Integral Escalafo	ón Docente 5
PROGRAMA 17: Atención Servicios Educación Secundaria	189
ACTIVIDAD 01: Establecimientos Educación Secundaria	189
Dirección de Educación Secundaria Escalafo	ón General 2
Dirección de Educación Secundaria Escalafo	ón Docente 187
PROGRAMA 18: Atención Servicios Educación Superior	25
ACTIVIDAD 01: Establecimientos Educación Superior	25
Dirección de Educación Superior Escalafo	ón Docente 25